
POZVÁNKA 

SDH Tučapy Libor Fiala a SDH Hlubočany si Vás dovolují pozvat 

Na soutěž MH 

Která se koná dne 18. září 2021 

Místo:  tartanové hřiště ZŠ Letní pole Vyškov 

V disciplínách 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Přebor jednotlivce – běh 60m s překážkami 

Kategorie: přípravka, mladší žáci, starší žáci 

A 

Štafeta dvojic 

Kategorie: přípravka, mladší žáci,  starší žáci 

Podle pravidel hry Plamen a pravidel Vyškovského Soptíka s úpravou v kategorii 

přípravka pro ročník 2021/2022 

Povrch drah obou disciplín je tartan, každý závodník má 2 pokusy 

Starší žáci mohou použít tretry a hadice s koncovkami ROT 

Při podání protestu je nutno složit kauci 200 Kč 

Nářadí na provedení disciplín vlastní. Měření času v disciplíně běh na 60 metrů 

elektronickou časomírou, v cíli fotobuňky, štafeta dvojic stopkami. 

Odměny 1-5 místo v každé kategorii věcná cena, 1-10 místo diplom 
                 Přípravka – sladká odměna pro všechny závodníky 
 

Startovné běh na 60 metrů s překážkami 30 Kč za závodníka, štafeta dvojic 30 Kč za 

sbor. 

Soutěž je zahrnuta do Vyškovského Soptíka 2021 – 2022 

 

Časový harmonogram: 

Příjezd kategorie – starší - do 8 hod, do 8:45 tréninky v 9 hod zahájení. Poté si 
odběhnou dle zájmu štafetu dvojic. 
Příjezd kategorie -  přípravka - příjezd v 9 hodin zahájení dle ukončení starší          
kategorie cca 11:00. Můžou si odběhat v případě zájmu štafetu dvojic. 
Příjezd kategorie – mladší v 11:00 odběhnou si štafetu dvojic (pokud budou mít 
zájem) v 12:30 – 13:00 podle průběhu kategorie přípravka začnou tréninky a po cca 
20-30 minutách závod.  
 



Časový harmonogram soutěže je orientační může se změnit dle počtu přihlášených. 
Soutěž zahájí starší žáci, poté starší žákyně (tréninky budou společné), potom 
nastoupí přípravka ve dvou drahách na časomíru (bylo by dobré uvést orientačně 
časy u závodníků jaké běhají, ať můžeme vytvořit startovní listinu). Poslední nastoupí 
mladší žáci dívky chlapci dohromady 2 dráhy.  
 

Občerstvení zajištěno v areálu soutěže 

Přihlášky zasílejte na adresu: pencik.zbysek@seznam.cz,   777013776               

                                                   miloslav.brandys@seznam.cz, tel. 725111496 

Přihlášky zašlete do 16. září 2021 

Na účast se těší pořadatelé 

 

Miloslav Brandýs                                Libor Fiala                       Zbyšek Pěnčík 
SDH  Tučapy                                                                                SDH Hlubočany 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pencik.zbysek@seznam.cz
mailto:miloslav.brandys@seznam.cz


 

P Ř I H L Á Š K A - Návratka 

 

SDH …………………………….. 

Přihlašuje na J 60m 

Mladší: 

1………………………. 

2………………………. 

3……………………….. 

4……………………….. 

5………………………… 

 

Starší: 

1………………………. 

2………………………. 

3……………………….. 

4……………………….. 

5………………………… 

 

Přípravka: 

1………………………. 

2………………………. 

3……………………….. 

4……………………….. 

5………………………… 

 

Štafeta dvojic: 

Družstvo mladší:……………….. 

Družstvo starší………………….. 

Přípravka_................................... 


